
UCHWAŁA Nr <&k ^  .2020 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 27 lutego 2020 roku

w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu w Sierpcu sprawozdania z realizacji 
"Programu współpracy Powiatu Sierpeckiego z organizacjami pozarządowymi, 
osobami prawnymi i innymi jednostkami organizacyjnymi, których cele 
statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego na rok 2019"

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) § 64 ust. 1 
pkt 1 i § § 77 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego uchwalonego Uchwałą Rady 
Powiatu w Sierpcu Nr 22.IV.2018 z dnia 28 grudnia 2018 r.(Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2019 r., poz. 499) w związku z art. 5a ust. 3, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 
z późn. zm.) oraz § 6.3 Uchwały Nr 9.III.2018 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
17 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu 
Sierpeckiego z organizacjami pozarządowymi, osobami prawnymi i innymi 
jednostkami organizacyjnymi, których cele statutowe obejmują prowadzenie 
działalności pożytku publicznego na rok 2019" uchwala się, co następuje:

§ 1. Przedkłada się Radzie Powiatu w Sierpcu oraz udostępnia się 
w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Sierpcu sprawozdanie 
z realizacji "Programu współpracy Powiatu Sierpeckiego z organizacjami 
pozarządowymi, osobami prawnymi i innymi jednostkami organizacyjnymi, których 
cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego na rok 2019" 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Turalski Mariusz - Przewodniczący

2) Ocicki Jarosław - członek

3) Cześnik Andrzej - członek

4) Krystek Sławomir - członek

5) Różański Kamil - członek



Sprawozdanie z realizacji
„Programu współpracy Powiatu Sierpeckiego z organizacjami pozarządowymi, osobami prawnymi i innymi jednostkami 

organizacyjnymi, których cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego na rok 2019”
Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi, osobami prawnymi i innymi 

jednostkami organizacyjnymi, których cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego na rok 2019”jest 
dokumentem podsumowującym współpracę samorządu z podmiotami „trzeciego sektora” na zasadach określonych w ustawie 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.).

Program Współpracy z organizacjami pozarządowymi został podjęty Uchwałą Nr 9.III.2018 Rady Powiatu w Sierpcu 
z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Sierpeckiego z organizacjami pozarządowymi, 
osobami prawnymi i innymi jednostkami organizacyjnymi, których cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku 
publicznego na rok 2019”. Uchwalanie Programu jest obowiązkiem powiatu wynikającym z ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie.

Celem programu było wzmocnienie współpracy Powiatu Sierpeckiego z organizacjami pozarządowymi. Współpraca 
polegała przede wszystkim na uczestnictwie organizacji pozarządowych w konsultacjach nad projektem Programu współpracy 
oraz w ogłaszanym przez Zarząd Powiatu konkursie na realizację zadań publicznych.
Głównymi obszarami pracy organizacji pozarządowych z terenu powiatu sierpeckiego są:

• Kultura fizyczna, sport, rekreacja i turystyka,
• Ochrona i promocja zdrowia oraz przeciwdziałanie patologiom społecznym: działania na rzecz osób 

niepełnosprawnych.
• Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji,
• Nauka, edukacja, oświata i wychowanie,
• Ratownictwo i ochrona ludności.

Na realizację zadań w ramach konkursu przeznaczono kwotę 100 000 zł. W 2019 roku do otwartego konkursu ofert 
przystąpiło 19 organizacji pozarządowych składając łącznie 32 oferty. Wszystkie składane oferty wpłynęły w terminie 
określonym w ogłoszeniu. W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert postanowiono dofinansować 19 organizacji 
pozarządowych. Jedna z organizacji odstąpiła od realizacji zadania i nie podpisała umowy. Dofinansowano łącznie 
18 organizacji, z którymi zostało podpisanych 31 umów na kwotę ogólną 96 900 zł. W procedurze konkursowej nie 
rozdysponowano zatem 2100 zł środków. Jedna organizacja dokonała zwrotu niewykorzystanej dotacji na kwotę 
900,00 zł, oraz jedna zrezygnowała z podpisania umowy na kwotę 1000 zł. Łącznie nie wykorzystano więc 4000 zł. 
Wszystkie organizacje złożyły sprawozdania z realizacji zadania.

1



Program współpracy w 2019 roku był realizowany i monitorowany w 5 obszarach.
Obszar I. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu.

Na realizację tego priorytetu w budżecie powiatu została zaplanowana kwota 80000 zł.
W ramach priorytetu realizowano następujące zadania:

• Organizacja imprez sportowo -  rekreacyjnych skierowanych do dzieci ze szkół podstawowych, gimnazjów oraz szkół 
ponadgimnazjalnych i dorosłych Powiatu Sierpeckiego

• Organizacja imprez sportowo -  rekreacyjnych w środowisku wiejskim
• Promocja kultury fizycznej i sportu poprzez szkolenie młodzieży uzdolnionej sportowo
• Wsparcie uczestnictwa dzieci, młodzieży i dorosłych w zawodach o charakterze ponadpowiatowym
• Upowszechnianie rekreacji i amatorskiego uprawiania sportu poprzez prowadzenie zajęć sportowo- rekreacyjnych dla 

dzieci, młodzieży i osób dorosłych
Celem ogólnym obszaru była organizacja imprez sportowo rekreacyjnych, wsparcie uczestnictwa dzieci, młodzieży 

i dorosłych w zawodach sportowych oraz upowszechnianie rekreacji i amatorskiego uprawiania sportu.
Cel został zrealizowany poprzez wsparcie finansowe projektów realizowanych przez organizacje pozarządowe.

W 2019 roku wpłynęły 22 oferty o przyznanie dotacji z budżetu powiatu na realizację zadań z w/w zakresu.
Ogółem przyznano dotacje 12 organizacjom i podpisano 22 umowy na kwotę 80 000 zł. Jedna organizacja dokonała 

zwrotu niewykorzystanej dotacji na kwotę 900,00 zł.
W ramach dofinansowanych ofert zrealizowano m. in. następujące zadania:

2



Rodzaj zadania: Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych skierowanych do dzieci ze szkół podstawowych-gimnazjów oraz szkół ponadgimnazjalnych
i dorosłych Powiatu Sierpeckiego.

!--------------

L .p P o d m i o t N a z w a  z a d a n i a

—

P r z y z n a n e

d o f i n a n s o w a n i e

—

P r z e z n a c z e n i e

1
P o w i a t o w y  S z k o l n y  Z w i ą z e k  S p o r t o w y  

ul.  Ś w i ę t o k r z y s k a  2 a ,  0 9 - 2 0 0  S i e r p c

Z o r g a n i z o w a n i e  8 0  z a w o d ó w  s p o r t o w y c h  w  15  

d y s c y p l i n a c h  s p o r t u
1 7 0 0 0 , 0 0  z ł W g  k o s z t o r y s u

2
M i e j s k i  K l u b  S p o r t o w y  K a s z t e l a n ,  

ul.  Ś w i ę t o k r z y s k a ,  2 6 ,  0 9 - 2 0 0  S i e r p c
U d z i a ł  i o r g a n i z a c j a  w  t u r n i e j a c h  p i ł k i  n o ż n e j 4 0 0 0 , 0 0  z ł W g  k o s z t o r y s u

n
J

K l u b  S p o r t o w y  T a e k y o n  

ul .  R y p i ń s k a  10 ,  0 9 - 2 0 0  S i e r p c
P u c h a r  T a e k y o n 5 0 0 , 0 0  z ł W g  k o s z t o r y s u

4

L u d o w o - U c z n i o w s k i  K l u b  S p o r t o w y  „ L U K S ” 

w  B o r k o w i e  K o ś c i e l n y m  B o r k o w o  K o ś c i e l n e  

ul .  S z k o l n a  2 ,  0 9 - 2 0 0  S i e r p c

I V  B o r k o w s k i  B i e g  E d u k a c y j n y 3 0 0 0 , 0 0  z ł W g  k o s z t o r y s u

5
T K K F  O g n i s k o  K U B U Ś  u l .  N a r u t o w i c z a  21  C ,  

0 9 - 2 0 0  S i e r p c
R o d z i n n y  f e s t y n  s p o r t o w o - r e k r e a c y j n y 1 0 0 0 , 0 0  z ł W g  k o s z t o r y s u

6  i
1

L u d o w y  K l u b  S p o r t o w y  S p a r t a  M o c h o w o  M o c h o w o  

P a r c e l e ,  0 9 - 2 1 4  M o c h o w o
P o w i a t o w e  B ie g i  T r z e ź w o ś c i  w  M o c h o w i e 1 0 0 0 , 0 0  z ł W g  k o s z t o r y s u

R a z e m 2 6 5 0 0 , 0 0  z ł
!

Rodzaj zadania: Organizacja imprez sportowo -rekreacyjnych w środowisku wiejskim.

L .p

------------------------------- (-----

P o d m i o t N a z w a  z a d a n i a
P r z y z n a n e

d o f i n a n s o w a n i e
P r z e z n a c z e n i e

7

S z k o l n y  L u d o w y  K l u b  S p o r t o w y , ,  O l i m p i j c z y k ” 

S z k o ł a  P o d s t a w o w a  w  J e ż e w i e ,

0 9 - 2 2 6  Z a w i d z  K o ś c i e l n y

O b ó z  t e n i s a  s t o ł o w e g o 3 0 0 0 , 0 0  z ł
Z w r o t  n i e w y k o r z y s t a n e j  

d o t a c j i - 9 0 0  z ł

3



L . p  i P o d m i o t

1

. . . .  i P r z y z n a n e  
N a z w a  z a d a n i a  . »  *

d o f i n a n s o w a n i e
P r z e z n a c z e n i e

g  P o w i a t o w e  Z r z e s z e n i e  L u d o w e  Z e s p o ł y  S p o r t o w e  

ul.  Ś w i ę t o k r z y s k a  2 a ,  0 9 - 2 0 0  S i e r p c
__________ 1

I m p r e z y  s p o r t o w e  1 1 0 0 0 , 0 0  z ł W g  k o s z t o r y s u

R a z e m  1 1 4 0 0 0 , 0 0  z ł
_—_____________ ____

Rodzaj zadania: Promocja kultury fizycznej i sportu poprzez szkolenie młodzieży uzdolnionej sportowo .

L .p P o d m i o t N a z w a  z a d a n i a
P r z y z n a n e

d o f i n a n s o w a n i e
P r z e z n a c z e n i e

9

S z k o l n y  L u d o w y  K l u b  S p o r t o w y , ,  O l i m p i j c z y k ” 

S z k o ł a  P o d s t a w o w a  w  J e ż e w i e ,

0 9 - 2 2 6  Z a w i d z  K o ś c i e l n y

V I I  G r a n d  P r i x  w  T e n i s i e  S t o ł o w y m  o  N a g r o d y  S t a r o s t y  

S i e r p e c k i e g o
2 0 0 0 , 0 0  z ł W g  k o s z t o r y s u

10
M i e j s k i  K l u b  S p o r t o w y  K a s z t e l a n ,  

u l .  Ś w i ę t o k r z y s k a  2 6 ,  0 9 - 2 0 0  S i e r p c

U d z i a ł  d z i e c i  i m ł o d z i e ż y  w  z i m o w y m  i l e t n i m  o b o z i e  

s p o r t o w y m  p i łk i  n o ż n e j
2 0 0 0 , 0 0  z ł W g  k o s z t o r y s u

11
K l u b  S p o r t o w y  T a e k y o n  

ul.  R y p i ń s k a  1 0 ,  0 9 - 2 0 0  S i e r p c
O b ó z  s p o r t o w y 1 0 0 0 , 0 0  z ł W g  k o s z t o r y s u

12
P o w i a t o w e  Z r z e s z e n i e  L u d o w e  Z e s p o ł y  S p o r t o w e  

u l .  Ś w i ę t o k r z y s k a  2 a ,  0 9 - 2 0 0  S i e r p c
O b o z y  s p o r t o w e 3 0 0 0 , 0 0  z ł W g  k o s z t o r y s u

13
L u d o w y  K l u b  S p o r t o w y  „ O r z e ł ”  w  G o l e s z y  n i e  

u l .  N i e p o d l e g ł o ś c i  4 ,  0 9 - 2 0 0  S i e r p c

S z k o l e n i e  w  p i ł c e  n o ż n e j  d l a  d z i e c i  i m ł o d z i e ż y  z  t e r e n u  

P o w i a t u  S i e r p e c k i e g o  w  L K S  O r z e ł  G o l e s z y n
4 0 0 0 , 0 0  z ł W g  k o s z t o r y s u

14
L u d o w y  K l u b  S p o r t o w y  S p a r t a  M o c h o w o  M o c h o w o  

P a r c e l e ,  0 9 - 2 1 4  M o c h o w o
O r g a n i z a c j a  o b o z u  s p o r t o w e g o  d l a  z a w o d n i k ó w  k l u b u 3 0 0 0 , 0 0  z ł W g  k o s z t o r y s u

R a z e m 1 5 0 0 0 , 0 0  z ł

4



Rodzaj zadania: Wsparcie uczestnictwa dzieci i młodzieży w zawodach o charakterze ponad powiatowym.

L .p P o d m i o t N a z w a  z a d a n i a
P r z y z n a n e

d o f i n a n s o w a n i e
P r z e z n a c z e n i e

15
K l u b  S p o r t o w y  T a e k y o n  

u l .  R y p i ń s k a  10 ,  0 9 - 2 0 0  S i e r p c
W y j a z d y  n a  z a w o d y  s p o r t o w e 1 0 0 0 , 0 0  z ł W g  k o s z t o r y s u

16
M i ę d z y s z k o l n y  K l u b  S p o r t o w y  M A Z U R ,  

u l .  S u c h a r s k i e g o  2 ,  0 9 - 2 0 0  S i e r p c

U d z i a ł  w  r o z g r y w k a c h  I l ig i  p i łk i  r ę c z n e j  m ę ż c z y z n  n a  

s z c z e b l u  k r a j o w y m  o r g a n i z o w a n y c h  p r z e z  Z w i ą z e k  

P i ł k i  R ę c z n e j  o r a z  u d z i a ł  w  r o z g r y w k a c h  n a  s z c z e b l u  

w o j .  m ł o d s z y c h  j u n i o r ó w ,  m ł o d z i k ó w  o r a z  d z i e c i .  U d z i a ł  

d z i e c i  w  M I N I  H A N D B A L L  O R L E N  L I G I  w  P ło c k u

1 4 0 0 0 , 0 0  z ł W g  k o s z t o r y s u

17
T K K F  O g n i s k o  K U B U Ś  u l .  N a r u t o w i c z a  2 1  C ,  

0 9 - 2 0 0  S i e r p c

U c z e s t n i c t w o  w  i m p r e z a c h  s p o r t o w y c h  s z c z e b l a  

r e j o n o w e g o  i o g ó l n o p o l s k i e g o
1 5 0 0 , 0 0  z ł W g  k o s z t o r y s u

18
P o w i a t o w e  Z r z e s z e n i e  L u d o w e  Z e s p o ł y  S p o r t o w e  

ul.  Ś w i ę t o k r z y s k a  2 a ,  0 9 - 2 0 0  S i e r p c
T r a n s p o r t  i w p i s o w e  n a  z a w o d y 3 0 0 0 , 0 0  z ł W g  k o s z t o r y s u

19
L u d o w y  K l u b  S p o r t o w y  S k r w a  Ł u k o m i e ,  S t o p i n  10,  

0 9 - 2 0 4  R o ś c i s z e w o

W s p a r c i e  u c z e s t n i c t w a  d z i e c i  i m ł o d z i e ż y  w  z a w o d a c h  

o  c h a r a k t e r z e  p o n a d  p o w i a t o w y m
2 0 0 0 , 0 0  z ł W g  k o s z t o r y s u

2 0
K l u b  P ł y w a c k i  S h a r k ,  0 9 - 2 0 0  S i e r p c ,  

u l .  M j r  H .  S u c h a r s k i e g o  2

P o p u l a r y z a c j a  k u l t u r y  f i z y c z n e j  w ś r ó d  d z i e c i  

i m ł o d z i e ż y  p o p r z e z  u d z i a ł  w  z a w o d a c h
1 0 0 0 , 0 0  z ł W g  k o s z t o r y s u

R a z e m

____________________________________
2 2 5 0 0 , 0 0  z ł

5



Rodzaj zadania: Upowszechnianie rekreacji i amatorskiego uprawiania sportu poprzez prowadzenie zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci, młodzieży
i osób dorosłych.

L -P P o d m i o t N a z w a  z a d a n i a
P r z y z n a n e

d o f i n a n s o w a n i e
P r z e z n a c z e n i e

21
K l u b  S p o r t o w y  T a e k y o n  

ul .  R y p i ń s k a  1 0 ,  0 9 - 2 0 0  S i e r p c
Z a k u p  s p r z ę t u  s p o r t o w e g o 1 0 0 0 , 0 0  z ł W g  k o s z t o r y s u

2 2
L u d o w y  K l u b  S p o r t o w y  S p a r t a  M o c h o w o  M o c h o w o  

P a r c e l e ,  0 9 - 2 1 4  M o c h o w o

O r g a n i z o w a n i e  t r e n i n g ó w  p i ł k a r s k i c h  d l a  d r u ż y n  L K S  

S p a r t a
1 0 0 0 , 0 0  z ł W g  k o s z t o r y s u

R a z e m 2 0 0 0 , 0 0  zł

Priorytet I . Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu. Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 80000

L -P N a z w a  z a d a n i a
I lo ś ć

o f e r t

P r z y z n a n e

d o f i n a n s o w a n i e

W y s o k o ś ć

ś r o d k ó w

N i e w y k o 

r z y s t a n e

1
O r g a n i z a c j a  i m p r e z  s p o r t o w o - r e k r e a c y j n y c h  s k i e r o w a n y c h  d o  d z i e c i  z e  s z k ó ł  p o d s t a w o w y c h ,  g i m n a z j ó w  

o r a z  s z k ó ł  p o n a d g i m n a z j a l n y c h  i d o r o s ł y c h  P o w i a t u  S i e r p e c k i e g o .
6 2 6 5 0 0 , 0 0  z ł

2 O r g a n i z a c j a  i m p r e z  s p o r t o w o  - r e k r e a c y j n y c h  w  ś r o d o w i s k u  w i e j s k i m . 2 1 4 0 0 0 , 0 0  z ł

9 0 0 , 0 0  z ł

3 P r o m o c j a  k u l t u r y  f i z y c z n e j  i s p o r t u  p o p r z e z  s z k o l e n i e  m ł o d z i e ż y  u z d o l n i o n e j  s p o r t o w o  . 6 1 5 0 0 0 , 0 0  z ł
8 0 0 0 0 , 0 0  z ł

z w r o t

n i e w y k o r z

4 W s p a r c i e  u c z e s t n i c t w a  d z i e c i  i m ł o d z i e ż y  w  z a w o d a c h  o  c h a r a k t e r z e  p o n a d p o w i a t o w y m . 6 2 2 5 0 0 , 0 0  z ł y s t a n e j

d o t a c j i

5
U p o w s z e c h n i a n i e  r e k r e a c j i  i a m a t o r s k i e g o  u p r a w i a n i a  s p o r t u  p o p r z e z  p r o w a d z e n i e  z a j ę ć  s p o r t o w o -  

r e k r e a c y j n y c h  d la  d z i e c i ,  m ł o d z i e ż y  i o s ó b  d o r o s ł y c h .
2 2 0 0 0 , 0 0  z ł

R a z e m 2 2 8 0 0 0 0 , 0 0  z ł

6



Obszar II.
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji.

Na realizację tego obszaru w budżecie powiatu została zaplanowana kwota 5000 zł. Głównymi zadaniami w ramach tego 
priorytetu było:

• Realizacja przedsięwzięć artystycznych o randze powiatowej
• Działania służące upowszechnianiu dziedzictwa kulturowego oraz rozwojowi kultury żywego słowa

Cel został zrealizowany poprzez wsparcie finansowe projektów realizowanych przez organizacje pozarządowe. W 2019 roku 
wpłynęły 3 oferty o przyznanie dotacji z budżetu powiatu na realizację zadań z w/w zakresu. Przyznano dotacje 3 organizacjom 
i podpisano 3 umowy na kwotę 5000 zł. W ramach dofinansowanych ofert zrealizowano następujące zadania:

Rodzaj zadania: Realizacja przedsięwzięć artystycznych o randze powiatowej.

L . p P o d m i o t N a z w a  z a d a n i a
P r z y z n a n e

d o f i n a n s o w a n i e

----------------------- 1

P r z e z n a c z e n i e

____________

1

| S t o w a r z y s z e n i e  P o m o c y  O s o b o m  N i e p e ł n o s p r a w n y m  

„ W s p ó l n a  S p r a w a ” ,u l .  3  M a j a  1 1 6 ,  0 9 - 2 2 7  

S z c z u t o w o

„ K o n k u r s  r e c y t a t o r s k i  p o e z j i  K a r o l a  W o j t y ł y  i o  Ś w .  

J a n i e  P a w l e  II
2 0 0 0 , 0 0  z ł W g  k o s z t o r y s u

2

P o l s k i  Z w i ą z e k  E m e r y t ó w  R e n c i s t ó w  i I n w a l i d ó w  

Z a r z ą d  R e j o n o w y  w  S i e r p c u ,  0 9 - 2 0 0  S i e r p c ,  u l .  

A r m i i  K r a j o w e j  1

X X I I  P r z e g l ą d  T w ó r c z o ś c i  A r t y s t y c z n e j  Z e s p o ł ó w  

E m e r y c k i c h
2 0 0 0 , 0 0  z ł W g  k o s z t o r y s u

R a z e m 4 0 0 0 , 0 0  z ł

Rodzaj zadania: Działania służące upowszechnianiu dziedzictwa kulturowego oraz rozwojowi kultury żywego słowa

------------- p
L .p P o d m i o t N a z w a  z a d a n i a

P r z y z n a n e

d o f i n a n s o w a n i e
P r z e z n a c z e n i e

3 1
K r ą g  P r z y j a c i ó ł  S i e r p e c k i e g o  H a r c e r s t w a  

0 9 - 2 0 0  S i e r p c ,  u l .  Br. T u ł o d z i e c k i c h  9
W y d a n i e  k s i ą ż k i  „ 4 0  la t  z  J .  K o r c z a k i e m ” 1 0 0 0 , 0 0 W g  k o s z t o r y s u

R a z e m 1 0 0 0 , 0 0  z ł

7



Priorytet I I . Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji. Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 5000

L . p N a z w a  z a d a n i a
I l o ś ć

o f e r t

i
P r z y z n a n e

d o f i n a n s o w a n i e

W y s o k o ś ć

ś r o d k ó w

:
N i e w y k o 

r z y s t a n e

1 R e a l i z a c j a  p r z e d s i ę w z i ę ć  a r t y s t y c z n y c h  o  r a n d z e  p o w i a t o w e j . 2 4 0 0 0 , 0 0  z ł

2 D z i a ł a n i a  s ł u ż ą c e  u p o w s z e c h n i a n i u  d z i e d z i c t w a  k u l t u r o w e g o  o r a z  r o z w o j o w i  k u l t u r y  ż y w e g o  s ł o w a 1 1 0 0 0 , 0 0  z ł 5 0 0 0 , 0 0  z ł 0 , 0 0  z ł

R a z e m 3 5 0 0 0 , 0 0  z ł

Obszar III.
Ochrona i promocja zdrowia oraz przeciwdziałanie patologiom społecznym: działania na rzecz osób niepełnosprawnych.

Na realizację tego obszaru w budżecie powiatu została zaplanowana ogólna kwota 7000 zł. Głównymi zadaniami w ramach tego 
priorytetu były:

• Działania na rzecz integracji osób niepełnosprawnych ze społecznością
• Rehabilitacja społeczna i zawodowa osób niepełnosprawnych
• Wspierania, w tym finansowe, sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych

Cel został zrealizowany poprzez wsparcie finansowe projektów realizowanych przez organizacje pozarządowe. W 2019 roku 
wpłynęły od 3 organizacji 4 oferty o przyznanie dotacji z budżetu powiatu na realizację zadań z w/w zakresu. Ogółem przyznano 
dotacje 3 organizacjom i podpisano 4 umowy na kwotę 4900 zł. W ramach dofinansowanych ofert zrealizowano następujące 
zadania:

8



Rodzaj zadania: Działania na rzecz integracji osób niepełnosprawnych ze społecznością.

L .p P o d m i o t N a z w a  z a d a n i a
P r z y z n a n e

d o f i n a n s o w a n i e
P r z e z n a c z e n i e

1
S t o w a r z y s z e n i e  C h o r y c h  n a  S M  O p i e k u n ó w  

i P r z y j a c i ó ł  u l .  Ś w i ę t o k r z y s k a  1 2 ,  0 9 - 2 0 0  S i e r p c
S p o t k a n i e  i n t e g r a c y j n o  w i g i l i j n e 5 0 0 , 0 0  z ł W g  k o s z t o r y s u

2

S t o w a r z y s z e n i e  P o m o c y  O s o b o m  

N i e p e ł n o s p r a w n y m  „ W s p ó l n a  S p r a w a ” , 

u l .  3  M a j a  116 ,  0 9 - 2 2 7  S z c z u t o w o

„ D z i a d k o w i e  i w n u k i - h i s t o r i a  z a k l ę t a  w  f o t o g r a f i i ” 2 4 0 0 , 0 0  z ł W g  k o s z t o r y s u

R a z e m

---------------------------------------------------------— -— ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2 9 0 0 , 0 0  z ł

Rodzaj zadania: Rehabilitacja społeczna i zawodowa osób niepełnosprawnych.

L .p

r~ ---------------------------------------------------------------------------------------------1---------------------

P o d m i o t N a z w a  z a d a n i a
P r z y z n a n e

d o f i n a n s o w a n i e
P r z e z n a c z e n i e

!
3

P o l s k i  Z w i ą z e k  E m e r y t ó w  R e n c i s t ó w  i I n w a l i d ó w  

Z a r z ą d  R e j o n o w y  w  S i e r p c u ,  0 9 - 2 0 0  S i e r p c ,  

ul .  A r m i i  K r a j o w e j  1

P o  z d r o w i e  n a d  B a ł t y k 1 0 0 0 , 0 0  z ł W g  k o s z t o r y s u

R a z e m 1 0 0 0 , 0 0  z ł

Rodzaj zadania: Wspieranie, w tym finansowe, sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych.

L .p P o d m i o t N a z w a  z a d a n i a
P r z y z n a n e

d o f i n a n s o w a n i e
P r z e z n a c z e n i e

4

P o l s k i  Z w i ą z e k  E m e r y t ó w  R e n c i s t ó w  i I n w a l i d ó w  

Z a r z ą d  R e j o n o w y  w  S i e r p c u ,  0 9 - 2 0 0  S i e r p c ,  u l .  A r m i i  

K r a j o w e j  1

W s p i e r a n i e  i r e k r e a c j a  t u r y s t y k i  o s ó b  n i e p e ł n o s p r a w n y c h  

W y j a z d  d o  S z c z a w n i c y
1 0 0 0 , 0 0  z ł W g  k o s z t o r y s u

R a z e m 1 0 0 0 , 0 0  z ł

9



Priorytet III .Ochrona i promocja zdrowia oraz przeciwdziałanie patologiom społecznym: działania na rzecz osób 
niepełnosprawnych. Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 7000

L . p N a z w a  z a d a n i a
I lo ś ć

o f e r t

P r z y z n a n e

d o f i n a n s o w a n i e

W y s o k o ś ć

ś r o d k ó w

N i e w y k o 

r z y s t a n e

1 D z i a ł a n i a  n a  r z e c z  i n t e g r a c j i  o s ó b  n i e p e ł n o s p r a w n y c h  z e  s p o ł e c z n o ś c i ą , 2 2 9 0 0 , 0 0  z ł

7 0 0 0 , 0 0  z ł 2 1 0 0 , 0 0  z ł

2 R e h a b i l i t a c j a  s p o ł e c z n a  i z a w o d o w a  o s ó b  n i e p e ł n o s p r a w n y c h 1 1 0 0 0 , 0 0  z ł

3 W s p i e r a n i e ,  w  t y m  f i n a n s o w e ,  s p o r t u ,  k u l t u r y ,  r e k r e a c j i  i t u r y s t y k i  o s ó b  n i e p e ł n o s p r a w n y c h 1 1 0 0 0 , 0 0  z ł

R a z e m
4

4 9 0 0 , 0 0  z ł

Obszar IV.
Nauka, edukacja, oświata i wychowanie.

Głównym zadaniem w ramach tego priorytetu było:
• Szkolenie młodzieżowej kadry wychowawczej.

Na realizację tego obszaru w budżecie powiatu została zaplanowana kwota 4 000 zł.
Cel został zrealizowany poprzez wsparcie finansowe projektu realizowanego przez organizację pozarządową. W 2019 roku 
wpłynęła 1 oferta o przyznanie dotacji z budżetu powiatu na realizację zadania z w/w zakresu. Przyznano dotację 1 organizacji 
i podpisano z nią umowę na kwotę 4 000 zł. W ramach dofinansowania tej oferty zrealizowano następujące zadanie:

Rodzaj zadania: Szkolenie młodzieżowej kadry wychowawczej.
i

L . p P o d m i o t N a z w a  z a d a n i a P r z y z n a n e

d o f i n a n s o w a n i e

P r z e z n a c z e n i e

C h o r ą g i e w  M a z o w i e c k a  Z w i ą z k u  

H a r c e r s t w a  P o l s k i e g o  H u f i e c  S i e r p c ,  

u ł .  B r .  T u ł o d z i e c k i c h  9 ,  0 9 - 2 0 0  S i e r p c

S z k o l e n i e  m ł o d z i e ż y  i k a d r y  w y c h o w a w c z e j .  B i w a k  H u f c a  S i e r p c 4 0 0 0 , 0 0  z ł W g  k o s z t o r y s u

R a z e m 4 0 0 0 , 0 0  z ł

10



Priorytet IV .Nauka, edukacja, oświata i wychowanie. Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 4000

L . p N a z w a  z a d a n i a
I lo ść

o f e r t

P r z y z n a n e

d o f i n a n s o w a n i e

W y s o k o ś ć

ś r o d k ó w

N i e w y k o 

r z y s t a n e

1 S z k o l e n i e  m ł o d z i e ż o w e j  k a d r y  w y c h o w a w c z e j 1 4 0 0 0 , 0 0  z ł

4 0 0 0 , 0 0  z ł

1

0 , 0 0  z ł

R a z e m 1 | 4 0 0 0 , 0 0  z ł

Obszar V.
Zadania ratownictwa górskiego i wodnego

Głównym zadaniem w ramach tego priorytetu było:
• Organizowanie akcji informacyjnej i profilaktycznej w zakresie bezpieczeństwa na terenie akwenów wodnych. 

Na realizację tego obszaru w budżecie powiatu została zaplanowana kwota 4 000 zł.
Cel został zrealizowany poprzez wsparcie finansowe projektu realizowanego przez organizację pozarządową.
W 2019 roku wpłynęły 2 oferty o przyznanie dotacji z budżetu powiatu na realizację zadania z w/w zakresu.

Rodzaj zadania: Organizowanie akcji informacyjnej i profilaktycznej w zakresie bezpieczeństwa na terenie akwenów wodnych.

P o d m i o t N a z w a  z a d a n i a P r z y z n a n e

d o f i n a n s o w a n i e

P r z e z n a c z e n i e

1

!______

R e j o n o w e  P ł o c k i e  W o d n e  O c h o t n i c z e  

P o g o t o w i e  R a t u n k o w e  0 9 - 4 0 2  P ło c k ,  

ul.  W y s z o g r o d z k a  l a

Z a p e w n i e n i e  b e z p i e c z e ń s t w a  w  P o w i e c i e  S i e r p e c k i m  n a  r o k  2 0 1 9 1 0 0 0 , 0 0  z ł

W g  k o s z t o r y s u -  n i e  

p r z y s t ą p i o n o  d o  p o d p i s a n i a  

u m o w y

2
S i e r p e c k i e  W o d n e  O c h o t n i c z e  P o g o t o w i e  

R a t u n k o w e  u l .  S i k o r s k i e g o  4 ,  0 9 - 2 0 0  S i e r p c

O r g a n i z o w a n i e  a k c j i  i n f o r m a c y j n e j  i p r o f i l a k t y c z n e j  w  z a k r e s i e  

b e z p i e c z e ń s t w a  n a  t e r e n i e  a k w e n ó w  w o d n y c h
3 0 0 0 , 0 0  z ł W g  k o s z t o r y s u

R a z e m 4 0 0 0 , 0 0  z ł

11



Priorytet V .Zadania ratownictwa górskiego i wodnego. Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 4000

L .p N a z w a  z a d a n i a
I l o ś ć

o f e r t

P r z y z n a n e

d o f i n a n s o w a n i e

W y s o k o ś ć

ś r o d k ó w

N i e w y k o 

r z y s t a n e

1
O r g a n i z o w a n i e  a k c j i  i n f o r m a c y j n e j  i p r o f i l a k t y c z n e j  w  z a k r e s i e  b e z p i e c z e ń s t w a  n a  t e r e n i e  a k w e n ó w

w o d n y c h .
2

1----------------------------------

4 0 0 0 , 0 0  z ł

3 0 0 0 , 0 0  z ł 1 0 0 0 ,0 0  zł

R a z e m 2 4 0 0 0 , 0 0  z ł

Zestawienie przyznanego dofinansowania dla wszystkich priorytetów. Wysokość środków: 100 000

L .p N a z w a  z a d a n i a
I l o ś ć

o f e r t
I l o ś ć  u m ó w

P r z y z n a n e

d o f i n a n s o w a n i e

W y s o k o ś ć

ś r o d k ó w
N i e w y k o r z y s t a n e

1

i_ _ _ _ _ _

P rio ry te t I. U pow szechnianie ku ltu ry  fizycznej i spo rtu . 
W ysokość środków  z budżetu  Pow iatu S ierpeckiego: 80000

2 2 2 2 8 0 0 0 0 , 0 0  z ł

2

P rio ry te t II. K u ltu ra  ,sz tuka , ochrona d ób r k u ltu ry  i
t r a d y c j i .

W ysokość środków  z budżetu  Pow iatu Sierpeckiego: 5000
3 3 5 0 0 0 , 0 0  z ł 2 1 0 0 , 0 0  z ł  

+  9 0 0  z ł  z w r o t u

3

P rio ry te t III.O ch ro n a  i p rom ocja zdrow ia o raz  przeciw działanie 
patologiom  społecznym ; 

działan ia  na rzecz osób niepełnospraw nych.
W ysokość środków  z budżetu  Pow iatu Sierpeckiego: 7000

4 4 4 9 0 0 , 0 0  z ł 1 0 0 0 0 0 , 0 0  z ł
+  * 1 0 0 0  z ł -  

r e z y g n a c j a  z  u m o w y  | 

=  4 0 0 0  z ł

W y k o r z y s t a n a  w  

2 0 1 9  r o k u  d o t a c j a  

t o  9 6  0 0 0  z ł
4

P rio ry te t IV. N auka ,edukac ja , ośw iata i wychowanie. 
W ysokość środków  z budżetu  Pow iatu Sierpeckiego: 4000

1 1 4 0 0 0 , 0 0  z ł

5
P rio ry te t V. Z ad an ia  ratow nictw a górskiego i wodnego. 

W ysokość środków  z budżetu  Pow iatu S ierpeckiego: 4000
2 I * 4 0 0 0 , 0 0  z ł

R a z e m 3 2 3 0 9 7 9 0 0

12



Zestawienie ilości złożonych ofert i podpisanych umów w latach 2016-2019

L .P . P R I O R Y T E T Z A D A N IE

il. z łó ż .  

o f e r t

il. p o d p .  

U m ó w

il. z łó ż .  

o f e r t

il. p o d p .  

U m ó w

il. z łó ż .  

o fe r t

il. p o d p .  

U m ó w

il. z łó ż .  

o fe r t

il. p o d p .  

U m ó w

2016 2017 2018 2019

O r g a n iz a c j a  im p r e z  s p o r t o w o - r e k r e a c y j n y c h  s k ie r o w a n y c h  

do d z ie c i  ze  s z k ó l  p o d s t a w o w y c h ,  g im n a z j ó w  o r a z  s z k ó ł  

p o n a d g im n a z j a ln y c h  i d o r o s ł y c h  P o w ia tu  S ie r p e c k i  e g o

6 6 5 4 4 4 6 6

O r g a n iz a c j a  im p r e z  s p o r t o w o  - r e k r e a c y j n y c h  w ś r o d o w is k u  

w ie js k im .
5 5 2 2 3 2 2 2

1 U p o w s z e c h n i a n i e  k u l tu r y  f i z y c z n e j  i sp o r tu .
P r o m o c j a  k u l tu r y  f i z y c z n e j  i sp o r tu  p o p r z e z  s z k o le n ie  

m ł o d z ie ż y  u z d o ln io n e j  s p o r t o w o .
5 5 5 5 4 3 6 6

W s p a r c i e  u c z e s tn i c tw a  d z ie c i  i m ło d z ie ż y  w  z a w o d a c h  o 

c h a r a k t e r z e  p o n a d p o w ia to w y m .
5 4 8 7 7 7 6 6

U p o w s z e c h n ia n ie  r e k r e a c j i  i a m a t o r s k ie g o  u p ra w ia n ia  

s p o r tu  p o p r z e z  p r o w a d z e n i e  z a j ę ć  s p o r t o w o - r e k r e a c y j n y c h  

dla d z iec i ,  m ł o d z ie ż y  i o s ó b  d o r o s ły c h .

2 2 2 2 1 1 2 2

K u l tu r a  ,s z tu k a ,  o c h r o n a  d ó b r  ku ltu ry  i 

t r a d y c j i

R e a l i z a c ja  p r z e d s i ę w z i ę ć  a r t y s t y c z n y c h  o r a n d z e  

p o w ia t o w e j .
2 2 2 2 2 2 2 2

2
D z ia ła n ia  s ł u ż ą c e  u p o w s z e c h n ia n iu  d z ie d z ic tw a  k u l tu r o w e g o  

o r a z  r o z w o j o w i  k u ltu ry  ż y w e g o  s łow a
1 1 2 2 1 0 1 1

O c h r o n a  i p r o m o c j a  z d r o w ia  o r a z  

p r z e c i w d z i a ła n ie  p a t o l o g i o m  s p o łe c z n y m ;

D z ia ła n ia  na r z e c z  i n t e g r a c j i  o s ó b  n ie p e łn o s p r a w n y c h  ze  

s p o łe c z n o ś c ią ,
4 4 2 2 1 1 2 2

3 R e h a b i l i t a c ja  s p o łe c z n a  i z a w o d o w a  o só b  n ie p e łn o s p r a w n y c h 3 3 2 2 2 2 1 1
d z ia ła n ia  na r z e c z  o s ó b  n ie p e łn o s p r a w n y c h ;

W s p ie r a n i e ,  w  tym  f in a n s o w e ,  s p o r tu ,  ku ltu ry ,  r e k r e a c j i  i 

t u r y s t y k i  o s ó b  n i e p e łn o s p r a w n y c h
2 2 4 3 1 1 1 1

4 N a u k a  ,e d u k a c j a ,  o ś w ia t a  i w y c h o w a n ie . S z k o le n ie  m ło d z ie ż o w e j  k a d r y  w y c h o w a w c z e j 1 1 1 1 2 1 1 1

5 Z a d a n ia  r a t o w n ic t w a  g ó r s k i e g o  i w o d n e g o .
O r g a n iz o w a n ie  a k c j i  in f o r m a c y j n e j  i p r o f i la k ty c z n e j  w  

z a k r e s ie  b e z p ie c z e ń s t w a  na t e r e n ie  a k w e n ó w  w o d n y c h
1 ł 1 1 0 0 2 1

R A Z E M 37 36 36 33 28 24 32 31

13



L .P . N A Z W A  O R G A N I Z A C J I
il. zloż. o fe rt

il. p o d p . 

U m ów
w n. dof. kw . d o fin .

il.

z loż.

o fe rt

1 “ • 
i podp .

I Umów

w n . dof. kw . dofin .

il.

z loż.

o fe rt

il.

podp.

U m ów

w n. dof. kw. d o fin .

il.

z loż.

o fe rt

il.

podp.

Umów

1 w n . dof. kw . d o fin .

il.

zloż.

o fe rt

il.

podp .

Umów

w n. dof. kw. dofin .

2 0 1 5 2 0 1 6 2 0 1 7 2 0 1 8 2 0 1 9

l P o w ia to w y  S zk o ln y  Z w ią z e k  S portow y 1 1 15 000 ,00  zl 14 000 ,00  zl 2 2 27 0 00 ,00  zl 22 000 ,00  zl 2 2 21 000 ,00  zl 1 15 0 0 0 ,0 0  zl 2 1 2 22 500 ,00  zl 14 000 ,00  zl 1 1 20 000,00 zl 17 000 ,00  zl

2 Polsk i Z w iązek  N iew idom ych 3 3 2 300 .00  zl 1 5 00 ,00  zl 2 2 1 6 0 0 ,0 0  z l 800 ,00  zl 1 1 900,00  zl 9 00 ,00  zl

3 K lu b  S p o rto w y  T A E K Y O N 4 4 13 0 00 ,00  zl 7 0 0 0 ,0 0  zl 4 3 12 7 50 ,00  zl 6  000 ,00  zl 4 4 12 500 ,00  zl 6  0 0 0 .0 0  zl 4 3 12 500 ,00  zl 5 5 0 0 ,0 0  zl 4 4 13 500,00 zl 3 5 00 ,00  zl

4 Z H P  K o m en d a  H u fca  S ie rp c 2 2 5  200 ,00  zl 4  7 0 0 ,0 0  zl 2 2 6  00 0 ,0 0  z  1 4  700 ,00  zl 2 2 5 200 ,00  z  1 5  2 00 ,00  zl 1 I 4 000 ,00  zl 4 000 ,00  zl 1 1 4 000,00 zl 4 0 00 ,00  zl

5 M ięd zy szk o ln y  K lu b  S portow y  M a z u r 2 2 10 500 ,00  zl 4  0 0 0 ,0 0  zl 2 2 13 5 0 0 ,0 0  zl 3  500 ,00  zl 2 2 6  500 ,00  zl 6  5 00 ,00  zl 1 1 15 000 ,00  zl 10 0 0 0 ,0 0  zl 1 1 16 000 ,00  zl 14 000 ,00  zl

6
P o lsk i Z w ią z e k  E m e ry tó w , R en c is tó w  i 

Inw alidów
4 4 7 200 ,00  zl 2 6 0 0 ,0 0  zl 3 3 4  0 00 ,00  zl 1 900 ,00  zl 3 2 3  300 ,00  zl 1 5 0 0 ,0 0  zl 1 1 1 000 ,00  zl 1 000 ,00  zl 3 3 4 000,00 zl 4 000 ,00  zl

7
S z k o ln o  L udow y K lu b  S p o r to w y  O lim p ia  

G ozdow o
1 0 0 ,0 0  zl 0 .0 0  zl

8 T o w a rz y s tw o  P rz y ja c ió ł Z ie m i 

S ie rp eck ic j
1 1 2 0 00 ,00  zl 1 0 0 0 ,0 0  zl

9 L K S  SK R W A  L u k o m ie 1 1 4 0 00 .00  zl 1 0 0 0 ,0 0  zl 1 1 2 000 ,00  zl 2 000 ,00  zl 1 1 2 500,00 zl 2 000 ,00  zl

10 M K S  K asz te lan 2 2 10 000 ,00  zl 5 0 0 0 ,0 0  zl 2 2 19 0 00 ,00  zl 2  5 00 ,00  zl 2 2 9  000 ,00  zl 4 5 0 0 ,0 0  zl 2 2 15 000,00 zl 6  000 ,00  zl

11 R a d a  P o w ia to w a  L Z S 3 3 26 6 0 0 ,0 0  zl 21 5 0 0 ,0 0  zl 3 3 27 6 00 ,00  zl 22 0 00 ,00  zl 3 3 27 400 ,00  zl 20 000 ,00  zl 3 3 23 0 0 0 ,0 0  zl 2 0  0 00 ,00  zl 3 3 23 000,00 z 1 17 000 ,00  zl

12 U K S  L id e r  G ozdow o 1 1 1 000 .00  zl 5 0 0 ,0 0  zl

13
L u d o w o  U czn iow sk i K lu b  S p o rto w y  

___________J B O P S "  G oleszyp
3 2 4 615 ,00  zl 1 8 0 0 ,0 0  zl 2 2 4  4 29 ,00  zl 1 0 0 0 ,0 0  zl

14
S to w arzy szen ie  T o w a rz y s tw o  M azo w sza  

- R ę k a w c z rn
1 0 4  0 50 .00  zl 0 ,0 0  zl

15 U K S  M e te o r  G ozdow o 1 0 1 9 50 ,00  zl 0 ,0 0  zl

16 U K S S E R W  p rz y  S P  n r  3 5 3 9  721 .00  zl 1 5 0 0 ,0 0  zl 3 3 11 260 .00  zl 1 5 00 ,00  z 1

17 S to w a rz y sz e n ie  W ę d k a rsk ie  A m u r  

G ozdow o
1 1 1 500 ,00  zl 5 0 0 ,0 0  zl

18 R e jo n o w e  W o d n e  O ch o tn icze  Pogo tow  ie 

R a tu n k o w e
1 1 4  000 ,00  zl 4  0 0 0 ,0 0  zl 1 1 4 000 ,00  zl 4  0 0 0 ,0 0  zl 1 1 4 0 00 ,00  z 1 4  0 0 0 ,0 0  zl 1 0 4 000,00 zl 0 ,00  zl

19 S to w arzy szen ie  K re a k ty w n i 2 1 5  000 .00  z l 1 0 0 0 ,0 0  zl

20 S to w arzy szen ie  C hory  ch n a  SM 1 1 5 00 ,00  zl 500 ,00  zl 1 1 500 ,00  zl 400 ,00  zl 1 1 5 00 ,00  zl 5 00 ,00  z  1 1 1 3 0 0 ,0 0  zl 3 0 0 .0 0  zl 1 1 500,00 zl 500 .00  zl

21 T K K F  O g n isk o  „ K u b u ś " 2 2 4  000 .00  zl 2 000 ,00  zl 2 2 3  000 ,00  zl 3  0 0 0 ,0 0  zl 2 2 4 0 00 ,00  zl 3 5 00 ,00  zl 2 2 4  0 00 ,00  zl 3  0 00 ,00  zl 2 2 5 000,00 zl 2 500 ,00  zl

22 K lu b  P ływ ack i S H A R K I 0 2 500 ,00  zl 1 500 ,00  zl 1 1 5  0 00 ,00  zl 3  5 00 ,00  zl 1 1 3  9 60 ,00  zl 2 0 00 ,00  zl 1 1 4  560,00 zl 1 000 ,00  zl

23 S L K S  O lim p ijc z y k  Jeżew o 1 1 5  120,00 z l 2 0 0 0 ,0 0  zl 1 1 5  120 ,00  zl 2 5 0 0 ,0 0  zl 2 2 8 9 40 ,00  zl 4  0 00 ,00  zl 2 2 8  9 40 ,00  zl 4 000 ,00  zl 2 2 10 270,00 z 1 5 000 ,00  zl

24
S to w arzy szen ie  W sp ó ln a  S p ra w a  D PS  

Szczu tow o
2 2 3  700 ,00  zl 1 2 0 0 ,0 0  zl 2 2 3  700 ,00  z  1 3  0 0 0 ,0 0  zl 2 2 3 7 00 ,00  zl 1 8 00 ,00  zl 2 2 3  5 0 0 ,0 0  zl 3 500 ,00  zl 2 2 5  100,00 zl 4 400 ,00  zl

25 S K S  M E G A  G IM  Z nw idz 2 0 4  000 ,00  zl 1 500 ,00  zl

26 U K S  M ech an ik 3 2 2 830 ,00  zl 1 700 ,00  zl 3 3 2  320 ,00  zl 2 0 00 ,00  zl

27 P o lsk ie  S to w a rz y sz e n ie  D iabe tyków  

N adzie ja
2 2 3  5 00 ,00  zl 1 500 ,00  zl 2 2 2 700 ,00  zl 1 7 00 ,00  zl 3 2 2 300 ,00  zl 2  3 00 ,00  zl

28 U K S  A lfa  B ledzew o 2 2 3  0 00 ,00  zl 1 0 0 0 ,0 0  zl

29 S to w a rz y sz e n ie  o só b  z  u szk . S łu ch em 1 1 1 0 0 0 ,0 0  zl 700 ,00  zl

30
P o lsk ie  S to w arzy szen ie  D iabe tyków  

Z a rz ą d  P o w ia to w y
2 1 2 390 ,00  z 1 1 4 0 0 ,0 0  zl

31 L K S  S p a r ta  M ochow o 1 0 0,00  zl 0 ,0 0  zl 2 1 7 0 4 3 ,0 0  zl 2 000 ,00  zl 3 3 2 0  350 ,00  zl 5 000 ,00  zl

32 U K S  Pogoń S łu p ia 1 1 6 0 0 0 ,0 0  zl 2 500 ,00  zl

33 N ow oczesny  K o n in 1 0 3 100 ,00  zl

34 L U K S  B o rk o w o  K o śc ie ln e 1 1 4  100,00 zl 3 000 ,00  zl

35 K rą g  P rz y ja c ió ł Z H P 1 1 I 900,00 zl 1 0 0 0 ,0 0  zl

36 O rz e ł G oleszyn 1 1 16 000 ,00  zl 4 0 00 ,00  zl

37 S ie rp e c k ie  W O P R 1 1 4  000,00 zl 3 000 ,00  zl

RAZEM 51 40 150 286 ,00  zl | 82 000 ,00  zl 1 37 36 150 959 ,00  zl 82 0 0 0 ,0 0  zl 36 JłJ 119 350 ,00  zl 82 0 0 0 ,0 0  zl 28 24 110 0 4 3 ,0 0  zl 76 100 ,00  zl 32 31 173 780 ,00  zl 96 900 ,00  zl

14



Program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na 2019 rok, obejmował także zakres działań pozafinansowych.

Współpraca pozafinansowa obejmowała:
1. Wzajemne informowanie o planowanych kierunkach działalności i współdziałania w celu zharmonizowania tych kierunków.

2. Konsultowanie z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, odpowiednio do zakresu ich działania, projektów 
aktów nonnatywnych w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji.

Zakres konsultacji obejmował:

• spotkanie z przedstawicielami organizacji pozarządowych w celu skonsultowania projektu Programu współpracy, 
lub zamieszczenie na stronie internetowej projektów aktów normatywnych wraz z podaniem terminu, w którym 
organizacje i podmioty będą składać pisemne opinie,

• zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym.

3. Współpraca i udzielanie pomocy w zakresie pozyskiwania środków z innych źródeł.
Informowanie organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w programie o możliwości pozyskiwania środków 

finansowych z różnych źródeł oraz udzielania pomocy na wniosek organizacji w realizacji przedsięwzięcia.

4. Promocja działalności organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w programie.
Zamieszczanie lub przekazywanie na wniosek organizacji lub podmiotu informacji dotyczących inicjatyw realizowanych 

przez organizacje pozarządowe i podmioty zgodnie z przyjętym programem współpracy oraz nowych przedsięwzięć na stronach 
internetowych Powiatu Sierpeckiego lub w Biuletynie Informacji Publicznej, a także w publikacjach Powiatu Sierpeckiego.

5. Inne formy współpracy.
• pomoc w organizacji spotkań i szkoleń typu non-profit, w tym zakresie bezpłatnego użyczenia sali konferencyjnej Starostwa

Powiatowego w Sierpcu;
• sprawowanie patronatu Powiatu nad konkursami, fundowanie nagród, pomoc w organizacji konkursów, udział w pracach

komisji konkursowych;
• otwarte spotkania pomiędzy organizacjami, a przedstawicielami samorządu.

15



Cele pozafinansowe określone w programie zostały zrealizowane zgodnie z zapotrzebowaniem. Przeprowadzono proces 
konsultacji programu współpracy na etapie przygotowawczym, a następnie przedłożono jego wyniki Radzie Powiatu w Sierpcu 
przed podjęciem uchwały w sprawie zatwierdzenia programu współpracy.

Na bieżąco była realizowana wymiana informacji pomiędzy organizacjami a Starostwem Powiatowym w Sierpcu, 
dotycząca pozyskiwania środków z innych źródeł, organizowanych przez instytucje zewnętrzne szkoleń, oraz spotkań. 
Przedstawiciele organizacji biorą czynny udział w organizowanych przez Starostwo Powiatowe w Sierpcu uroczystościach 
okolicznościowych. Przedłożone przez organizacje pozarządowe informacje o realizowanych przez nie przedsięwzięciach 
są zamieszczane na stronach internetowych Powiatu Sierpeckiego. Zgodnie z zapotrzebowaniem udzielana jest pomoc 
organizacyjna, merytoryczna dla przedstawicieli organizacji oraz udostępniane są nieodpłatnie pomieszczenia 
(sala konferencyjna) na potrzeby organizacji.

16


